四川省农业农村厅关于四川省2018-2020年农业机械购置补贴产品补贴额一览表（2020年调整）的公示
照部省农机购置补贴政策有关规定，我厅制定了《四川省2018-2020年农业机械购置补贴额一览表（2020年调整）》，现予公示，公示期：2020年6月29日至2020年7月8日。公示期内，如有异议，请以书面形式反映，反映人需注明真实姓名、单位及联系方式（单位需加盖公章）。
通讯地址：四川省成都市武侯区武侯祠大街17号，收件人：四川省农机化技术推广总站陈思羽，邮编：610041。
附件：四川省2018-2020年农业机械购置补贴额一览表（2020年调整）
四川省农业农村厅
2020年6月29日